

GULDANE ATA

ONLINE MARKETEER



LEAPED

De marketeers van morgen.

CONTACT

 (06) 423 449 44

 g_uldane@hotmail.nl

 Schiedam

 www.leaped.nl/bedrijven

OVER MIJ

Ik ben een sociaal, leergierig en een ambitieus persoon met een sterke passie voor online marketing! Door mijn werk- en stage-ervaring heb ik veel diverse vaardigheden ontwikkeld, van klant communicatie en verkooptechnieken tot het creëren van effectieve marketingstrategieën. Ik kijk ernaar uit om mijn kennis en enthousiasme in te zetten en de wereld van online marketing verder te verkennen.

OPLEIDINGEN

HBO Bachelor Communicatie

Hogeschool Rotterdam

- Minor: Creative Business
- Minor: E-Marketing and Social Media

MBO Luchtvaartdienstverlening

Albeda Rotterdam the Hague
airport college

CERTIFICATEN

- Google Digitale Werkplaats
- Google Analytics Google Ads
- Fundamentals
- Google Ads Display
- Google Shopping-advertenties
- Google Ads Search
- Google Ads Measurements
- Diverse CXL certificaten
- Meta Advertising
- Email-Marketing
- Simplilearn

Advanced Email Marketing/

Facebook Marketing & Advertising

WERKERVARING

TRAINEESHIP ONLINE MARKETING

LEAPED 2024 - heden

- Gedurende mijn traineeship heb ik ervaring opgedaan in diverse facetten van online marketing: CRO, SEO, SEA, UX, AI, contentmarketing, branding, Google Analytics, e-mailmarketing, social media marketing en meer.

AFSTUDEERSTAGE - COMMUNICATIE

Gemeente Vlaardingen 2023 - 2023

- Onderzocht hoe de gemeente Vlaardingen inclusiever kan communiceren naar laaggeletterden.

SALES ADVISOR

Rituals Forum 2019 - 2023

- Adviseren en verkopen van producten
- Trainingen in sales technieken voltooid
- Prestatiegericht werken voor dagelijkse KPI's

MARKETING EN COMMUNICATIE

Admix Creative Agency in B2B 2022 - 2022

- Klantrelaties onderhouden
- Marketingplan opstellen
- Behoeften van klanten analyseren en acties uitzetten
- Concurrentie- en doelgroepanalyse uitvoeren
- Social media content en nieuwsbrieven creëren
- Fotoshoots en video-opnames coördineren

WERKERVARING

STAGE - GRONDSTEWARDESS

Aviapartner Schiphol airport 2019 - 2019

